[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

двадцать четвертой  сессии третьего созыва

21.06.2019 г.                                                                                                  № 211
                                                         г. Тогучин

Об информации о работе комиссии по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике
Совет  депутатов  Тогучинского района решил:

Информацию о работе комиссии по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике (председатель Агеенко И.В.) принять  к сведению.

Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                А.П.Мендруль